
１２月度に出荷いたしました弊社製品の

商品:Ｎｏ２１０２「モハ１１０＋モハ１１１（中間車）」について、

一部の商品において取扱説明書が誤って、「クハ１１１（先頭車）」の取扱説明書が

入っているものがありました。

当該商品をお求めのお客様におかれましてはお手数とは存じますが、

お手持ちの商品を御確認いただき、異なる取扱説明書であったときには

下記宛先までＭail、郵便、FAX にてお客様の住所・お名前をお知らせ願います。

追って正式の「取扱説明書」をお送りいたします。

お客様、販売店様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして申し訳ございません。

深くお詫び申し上げます。

〒359-1166

埼玉県所沢市糀谷２３８

有限会社ムラヤマ精密内（α―ｍｏｄｅｌ）

FAX:04-2947-1922

e-mail: a-model@icg9.gr.jp


